

BGJ VVS ApS

Frisenborgvej 8 N, 7800 Skive

CVR-nr. 37 39 53 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Bjarne Grønlund Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGJ VVS ApS Frisenborgvej 8 N 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 39 53 82
	Stiftet: 25. januar 2016
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 6. regnskabsår
Direktion	Bjarne Grønlund Jespersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret VVS-installatørforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470.638 kr. mod 386.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.374 kr. mod -73.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via forbedret indtjening det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	470.638	386.832
1 Personaleomkostninger	-465.064	-462.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.000
Driftsresultat	5.574	-89.510
Andre finansielle indtægter	913	0
Øvrige finansielle omkostninger	-811	-4.457
Resultat før skat	5.676	-93.967
Skat af årets resultat	-1.302	20.463
Årets resultat	4.374	-73.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.504
Disponeret i alt	4.374	-73.504

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Deposita	9.548	9.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.548	12.548
Anlægsaktiver i alt	12.548	12.548
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.847	27.457
Varebeholdninger i alt	40.847	27.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.259	95.106
Udskudte skatteaktiver	24.435	25.737
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	2.643
Andre tilgodehavender	0	206.067
Tilgodehavender i alt	128.694	329.553
Likvide beholdninger	170.867	61.390
Omsætningsaktiver i alt	340.408	418.400
Aktiver i alt	352.956	430.948

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-23.345	-27.719
Egenkapital i alt	27.655	23.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.164	81.563
Anden gæld	203.137	326.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.301	407.667
Gældsforpligtelser i alt	325.301	407.667
Passiver i alt	352.956	430.948

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.510	409.998
Pensioner	55.283	46.778
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.271</u>	<u>5.566</u>
	<u>465.064</u>	<u>462.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der deponeret 11 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.